
KATALOG
V Ý R O B K Ů

2020
Nizkotlaká hadicovina, spony, 
pásky, těsnění a ostatní

14



OBSAH

OBSAH

strana

Více informací naleznete 
v jednotlivých kapitolách 
našich webových stránek.

8. Nízkotlaká hadicovina 	 	
	 -	hadice	pro	vodu	a	vzduch ...................... 121
	 -	vzduchotechnické	hadice ........................ 123
	 -	plynové	a	svářečské	hadice .................... 123
	 -	hadice	pro	oleje	a	benzíny ..................... 128

 Hadicové spony, stahovací pásky ....... 126

 Těsnění  ...................................................... 127

 Vzduchové rychlospojky pro návěsy  129

 GEKA program  ....................................... 130

 Lüdecke,  litinové rychlospojky............. 131

 Emulzní šroubení .................................... 132

 Plastové spojky ...................................... 132

 Prvky mazacího systému ..................... 134

 Mazací soupravy ..................................... 136

 Oleje .......................................................... 137

 Stroje pro vybavení lisovny hadic ..... 138

 Olejové hospodářství RAASM ............ 140



NÍZKOTLAKÁ HADICOVINA

121

RW 501

Mercurio M

MP 20 EPDM

PLE

HADICE MPVC PRO VŠEOBECNÉ VYUŽITÍ

HADICE SVINOVATELNÁ NA PLOCHO

HADICE PRO VODU A VZDUCH

HADICE PRO VODU A VZDUCH

HADICE PRO VODU A VZDUCH

Použití: doprava	vody	a	vodních	roztoků	pro	technické	účely
Duše a obal: měkčené	PVC	s	průpletem	ze	syntetické	příze
Barva: čirá	nebo	zelená
Výztuž: syntetická	příze
Prac. teplota: -5°C	/	+40°C
Průměr (mm): 6/11	;	8/13	;	10/14,5	;	12,5/17	;	16/22	;	19/26	;	25/32	;	32/40

Použití: doprava	vody,	umělých	hnojiv,	chemických	roztoků	apod.
Duše: černá,	PVC
Výztuž: syntetická	příze
Obal: modrý,	PVC
Prac. teplota: -10°C	/	+60°C
Vnitřní průměr (mm): 20	;	25	;	32	;	38	;	40	;	45	;	52	;	76	;	80	;	102	;	110	;	127	;	153	;	203

Použití:
doprava	průmyslové	vody	a	vzduchu,	doporučena	pro	řadu	průmyslových	a	zemědělských	
chemikálií.	Duše	i	obal	odolávají	teplotám,	slunečnímu	záření,	ozónu	a	povětrnostním	vlivům

Duše: černá,	hladká,	EPDM
Výztuž: syntetická	příze,	ovin
Obal: černý	s	modrými	pruhy,	hladký,	EPDM
Prac. teplota: -40°C	/	+95°C	,	krátkodobě	+110°C
Průměr (mm): 6/13	;	8/15	;	10/17	;	13/21	;	16/25	;	19/28	;	25/35	;	32/44	;	38/50	

Použití: doprava	průmyslové	vody	a	vzduchu	s	obsahem	oleje
Duše: černá,	hladká,	SBR/NR
Výztuž: syntetická	příze
Obal: černý,	hladký,	odolný	obrušováním,	SBR/NR
Prac. teplota: -35°C	/	+70°C

Průměr (mm):
10/17	;	13/20	;	16/23	;16/26	;	20/28	;	20/30	;	25/34	
30/41	;	32/43	;	38/50	;	50/64	;	60/74	;	75/91	;	100/116

NÍZKOTLAKÁ HADICOVINA



NÍZKOTLAKÁ HADICOVINA

122

195AT HADICE PRO VODU A VZDUCH

Použití: doprava	stlačeného	vzduchu,	vhodná	k	připojení	pneumatického	nářadí
Duše:
Výztuž:
Obal: modrý,	hladký,	PVC/PU
Prac. teplota: -25°C	/	+60°C
Prac. tlak: 20	bar
Průměr (mm): 06/10	;	08/12	;	10/14,5	;	13/19

T154 AA HADICE PRO VODU A VZDUCH

Použití: doprava	průmyslové	vody	a	vzduchu	se	stopami	oleje
Duše: černá,	hladká,	SBR/NBR
Výztuž: syntetická	příze,	ovin
Obal: černý,	hladký,	SBR
Prac. teplota: -30°C	/	+80°C

Průměr (mm):
25/33	;	32/42	;	40/52	;	51/61	;	60/72	;	63/75	;	76/88	;	90/102	;
102/114	;	127/141	;	152/166	;	203/219

FKD HADICE PRO CHLADÍCÍ KAPALINY

Použití: doprava	vody	a	nemrznoucích	směsí	na	glykolové	bázi
Duše: černá,	hladká,	EPDM
Výztuž: textilní	příze,	ovin
Obal: černý,	hladký,	EPDM
Prac. teplota: -40°C	/	+100°C

Průměr (mm):
10/17	;	12/19	;	12,5/19,5	;	13/20	;	14/21	;	16/23	;	18/25	;	20/27	;	22/29	;	25/32	;	
32/43	;	40/52

FKE HADICE PRO HORKOU VODU

Použití: doprava	vody	a	nemrznoucích	směsí	na	glykolové	bázi
Duše: černá,	hladká,	SBR
Výztuž: syntetická	příze
Obal: černý,	pozitivní	rýhování,	SBR
Prac. teplota: -25°C	/	+110°C
Průměr (mm): 10/17	;	13/20	;	16/23	;	20/28	;	25/34

DS1 HADICE PRO PÁRU

Použití: doprava	nasycené	páry	a	horké	vody	v	chemickém	průmyslu
Duše: černá,	hladká,	elektrostaticky	vodivá,	EPDM
Výztuž: dva	oplety	ocelovým	drátem
Obal: černý,	hladký	s	otiskem	textilu,	elektrostaticky	vodivý,	EPDM
Prac. teplota: horká	voda	+120°C,	nasycená	pára	+210°C
Průměr (mm): 13/25	;	16/28	;	19/31	;	25/40	;	32/48	;	38/54	;	50/68



NÍZKOTLAKÁ HADICOVINA

123

GOX

NASSA

VULCANO PU H

FBE

HADICE PRO SVÁŘENÍ - KYSLÍK

HADICE PRO VZDUCHOVÉ BRZDY

Použití: doprava	kyslíku
Duše: černá,	hladká,	SBR/NR
Výztuž: textilní	příze,	ovin
Obal: modrý,	hladký/negativní	ryhování,	SBR/NR
Prac. teplota: -30°C	/	+70°C
Průměr (mm): 4/11	;	5/12	;	6,3/13,3	;	8/15	;	9/16	;	10/17	;	12,5/22,5	;	16/26	;	20/30	;	25/36

Použití: sání	a	výtlak	tekutin
Stěna: transparentní	PVC,	hladká
Výztuž: zapuštěná	šedá	PVC	spirála
Prac. teplota: -15°C	/	+60°C

Průměr (mm):
16/22	;	20/25,6	;	25/30,6	;	30/35,8	;	32/38	;	35/41,4	;	36/43	;	38/44,5	;
40/47	;	45/52,6	;	50/58,2	;	60/68,2	;	63/71,4	;	70/79	až	200/216,4

Použití:
sání	středně	abrazivních	materiálů	(	hoblin,	třísek,	prachu,	kouře…)
odvod	statické	elektřiny	uzemněním	spirály

Stěna: vlnovec,	čirá,	PU,	síla	cca	0,6mm
Výztuž: ocelová	spirála
Prac. teplota: -40°C	/	+90°C
Průměr (mm): 40	;	51	;	60	;	63	;	70	;	76	;	80	;	90	;	102	;	110	;	120	;	127	až	305

Použití: doprava	stlačeného	vzduchu	v	brzdových	systémech	automobilů
Duše: černá,	hladká,	SBR/NR
Výztuž: textilní	příze,	ovin

Obal:
černý,	hladký	nebo	s	negativním	rýhováním,	odolný	vodním	roztokům
mycích	přípravků	a	látkám	určeným	pro	zrychlné	tání	sněhu,	SBR/EPDM

Prac. teplota: -40°C	/	+90°C
Průměr (mm): 6/14	;	8/16	;	13/24

VZDUCHOTECHNICKÉ HADICE

PLYNOVÉ A SVÁŘEČSKÉ HADICE

V	rozměru	11/18	vedeme	hadicovinu	FBD	(velmi	podobná	hadicovině	FBE).



NÍZKOTLAKÁ HADICOVINA

124

FUB 386

GAC

GWPB

HADICE PRO MOTOROVÁ PALIVA

HADICE PRO SVÁŘENÍ - ACETYLEN

HADICE NA PROPAN BUTAN A ZEMNÍ PLYN

Použití: doprava	bezolovnatých	paliv	a	motorové	nafty
Duše: černá,	hladká,	NBR
Výztuž: textilní	příze,	ovin
Obal: černý,	hladký,	CR/NBR
Prac. teplota: -40°C	/	+100°C	,	krátkodobě	+125°C
Průměr (mm): 4/10	;	5/10,5	;	6/12	;	8/14	;	9,5/16	;	12/19

Použití:
doprava	acetylenu	a	jiných	hořlavých	plynů	pro	plamenné	svařování	a	řezání,
(s	vyjímkou	LPG,	MPS	a	CNG)
vhodná	i	pro	přírodní	plyny,	vodík	a	jiné	hořlavé	plyny

Duše: černá,	hladká,	SBR/NR
Výztuž: textilní	příze,	ovin
Obal: červený,	hladký/negativní	ryhování,	SBR/NR
Prac. teplota: -35°C	/	+70°C
Průměr (mm): 4/11	;	5/12	;	6,3/13,3	;	8/15	;	9/16	;	10/17	;	12,5/22,5	;	16/26	;	20/31	;	25/36

Použití:
doprava	zkapalněných	ropných	produktů,	směsí	metylacetylénu,
propandienu	a	zemního	plynu

Duše: černá,	hladká,	NBR/SBR
Výztuž: textilní	příze,	ovin
Obal: oranžový,	hladký/negativní	ryhování,	SBR/NR
Prac. teplota: -30°C	/	+70°C
Průměr (mm): 4/11	;	6,3/13,3	;	8/15	;	9/16	;	10/17	;	12,5/22,5	;	16/26	;	20/31

HADICE PRO OLEJE A BENZÍNY

TU 40 SACÍ A VÝTLAČNÁ HADICE PRO OLEJE

Použití:
doprava	technických,	topných,	dieselových	olejů
a	stlačeného	vzduchu,	doprava	vody	a	chladících	směsí	na	glykolové	bázi

Duše: černá,	hladká,	NBR
Výztuž: textilní	příze,	ovin
Obal: černý,	odolný	oleji,	oděruvzdorný,	SBR/NVC
Prac. teplota olejů: -45°C	/	+90°C
Prac. teplota vzduchu: -45°C	/	+70°C
Průměr (mm): 4/11	;	6/13	;	8/15	;	10/17



NÍZKOTLAKÁ HADICOVINA

125

BGO nebo SI nebo 688AA HADICE PRO OLEJE OPLETENÁ HLINÍKOVÝM DRÁTEM

FMO HADICE PRO OLEJE (2 OVINY)

Použití:
doprava	pohonných	hmot	v	obecných	hydraulických	systémech,
chladících	prostředků,	kerosinu	a	glykolu

Duše: černá,	hladká,	NBR
Výztuž: textilní	vložka,	ovin
Obal: černý,	odolný	oleji,	oděruvzdorný,	CR
Prac. teplota: -30°C	/	+100°C

Průměr (mm):
13/21	;	16/24	;	18/26	;	20/28	;	22/30	;	25/35	;	28/38	;	32/42	;
35/45	;	40/50	;	50/62

FMS TLAKOSACÍ HADICE PRO OLEJE

Použití:
sání	a	výtlak	pohonných	hmot	v	obecných	hydraulických	systémech,
chladících	prostředků,	kerosinu	a	glykolu

Duše: černá,	hladká,	NBR
Výztuž: textilní	vložka,	ovin,	ocelová	spirála
Obal: černý,	odolný	oleji,	oděruvzdorný,	CR
Prac. teplota: -30°C	/	+100°C
Průměr (mm): 25/36	;	32/43	;	40/52	;	50/62

HADICE PRO BENZÍNY NOVOPLAST

Použití: doprava	oleje	a	benzínu
Stěna: PVC
Barva: standardně	fialová,	na	objednávku	modrá	nebo	zelená	průsvitná

Průměr (mm):
2,5x1	;	3x1	;	3,5	x1	;	4x1,5	;	5x1,5	;	5,5x1,5	;	6x1,5	;	6x2	;
7x1,5	;	7x2	;	8x1	;	8x1,5	;	8x2	;	9x2	;	10x2	;	12x2	;	14x2	až	30x3,5

Použití: doprava	technických,	topných,	dieselových	olejů	a	stlačeného	vzduchu
Duše: černá,	hladká,	NBR
Výztuž: textilní	příze,	ovin
Obal: černý,	odolný	oleji,	oděruvzdorný,	SBR/NVC
Vnější oplet: hliníkový	drát
Prac. teplota olejů: -45°C	/	+125°C
Prac. teplota vzduchu: -45°C	/	+70°C
Průměr (mm): 4/11	;	6/13	;	8/15	;	10/17

SI 100 HADICE PRO PALIVO OPLETENÁ OCELOVÝM DRÁTEM

Použití: nízkotlaká	hadice	pro	oleje	a	naftu,	nevhodná	pro	benzín
Duše: černá,	hladká,	NBR
Výztuž: textilní	příze,	ovin
Obal: černý,	odolný	oleji,	oděruvzdorný
Vnější oplet: ocelový	drát
Prac. teplota: -35°C	/	+80°C
Průměr (mm): 3/9,5	;	4/10,5	;	6/12,5	;	8/14	;	10/18	;	12/22	;	16/25



126126

OSTATNÍ

TORRO Hadicová spona se šnekovým závitem

GBS Hadicová spona s kloubovým uložením

Označení (šíře pásky 5 mm) Upínací rozsah (mm)

SGL 07-11/5	ZY 7-11
SGL 11-19/5	ZY 11-19

Označení (šíře pásky 9 mm) Upínací rozsah (mm)

TORRO 8-12/9-C7W1 8-12
TORRO 10-16/9-C7W1 10-16
TORRO 12-18/9-C7W1 12-18
TORRO 12-22/9-C7W1 12-22
TORRO 16-27/9-C7W1 16-27
TORRO 20-32/9-C7W1 20-32
TORRO 25-40/9-C7W1 25-40
TORRO 30-45/9-C7W1 30-45
TORRO 35-50/9-C7W1 35-50
TORRO 40-60/9-C7W1 40-60

Označení (šíře pásky 9 mm) Upínací rozsah (mm)

TORRO 50-70/9-C7W1 50-70
TORRO 60-80/9-C7W1 60-80
TORRO 70-90/9-C7W1 70-90
TORRO 80-100/9-C7W1 80-100
TORRO 90-110/9-C7W1 90-110
TORRO 100-120/9-C7W1 100-120
TORRO 110-130/9-C7W1 110-130
TORRO 120-140/9-C7W1 120-140
TORRO 130-150/9-C7W1 130-150
TORRO 140-160/9-C7W1 140-160

Označení (upínací rozsah v mm)

GBS	73-79/25	W1	SK
GBS	79-85/25	W1	SK
GBS	85-91/25	W1	SK
GBS	91-97/25	W1	SK

GBS	97-104/25	W1	SK
GBS	104-112/25	W1	SK
GBS	112-121/25	W1	SK

GBS	121-130/25	W1	SK	až
GBS	239-252/30	W1	SK

Označení (upínací rozsah v mm)

GBS	37-40/18	W1	SK
GBS	40-43/18	W1	SK
GBS	43-47/20	W1	SK
GBS	47-51/20	W1	SK
GBS	51-55/20	W1	SK
GBS	55-59/20	W1	SK
GBS	59-63/20	W1	SK
GBS	63-68/20	W1	SK
GBS	68-73/25	W1	SK

Označení (upínací rozsah v mm)

GBS	17-19/18	W1	SK
GBS	19-21/18	W1	SK
GBS	21-23/18	W1	SK
GBS	23-25/18	W1	SK
GBS	25-27/18	W1	SK
GBS	27-29/18	W1	SK
GBS	29-31/18	W1	SK
GBS	31-34/18	W1	SK
GBS	34-37/18	W1	SK

W1:	pozinkované	provedení												W2:	nerezová	páska	a	domeček	pozinkovaný	šroub												W3:	celonerezové	provedení

Nerezová	Normetta	páska	o	šíři	12	mm	se	dodává	v	délce	30	metrů.
Nerezový	uzávěr	má	označení	NB	-	G12	W3.

HADICOVÉ SPONY A PÁSKY

COBRA Stiskávací hadicová spona

Označení Upínací rozsah (mm)

COBRA	17,0/8	W4 17,5-19,0
COBRA	18,0/8	W4 18,5-20,0
COBRA	19,0/8	W4 19,5-21,0
COBRA	20,0/8	W4 20,5-22,0
COBRA	21,0/8	W4 21,5-23,0
COBRA	22,0/8	W4 22,5-24,0
COBRA	23,0/8	W4 23,5-25,0
COBRA	24,0/8	W4 24,5-26,0
COBRA	25,0/8	W4 25,5-27,0
COBRA	26,0/8	W4 26,5-28,0
COBRA	27,0/8	W4 27,5-29,0
COBRA	28,0/8	W4 28,5-30,0
COBRA	29,0/8	W4 29,5-31,0
COBRA	30,0/8	W4 30,5-32,0

Označení Upínací rozsah (mm)

COBRA	7,5/7	W4 8,0-9,0
COBRA	8,0/7	W4 8,5-9,5
COBRA	8,5/7	W4 9,0-10,0
COBRA	9,0/7	W4 9,5-10,5
COBRA	9,5/7	W4 10,0-11,0
COBRA	10,0/7	W4 10,5-11,5
COBRA	10,5/7	W4 11,0-12,0
COBRA	11,0/7	W4 11,5-12,5
COBRA	11,5/7	W4 12,0-13,0
COBRA	12,0/8	W4 12,5-14,0
COBRA	13,0/8	W4 13,5-15,0
COBRA	14,0/8	W4 14,5-16,0
COBRA	15,0/8	W4 15,5-17,0
COBRA	16,0/8	W4 16,5-18,0

Ruční	kleště	ke	stisknutí	spony

Normetta

Všechny	části	jsou	z	nerezové	oceli	ČSN	17240

MOŽNOST OBJEDNÁNÍ CELONEREZOVÝCH

SPON TORRO POD OZNAČENÍM ...W4



127

OOR Deformační spona dvojitá

Označení Upínací rozsah (mm)

OOR0507 5-7
OOR0709 7-9
OOR0911 9-11
OOR1113 11-13
OOR1315 13-15
OOR1417 14-17
OOR1518 15-18
OOR1720 17-20
OOR1921 19-21
OOR2023 20-23

Označení Upínací rozsah (mm)

OOR2225 22-25
OOR2327 23-27
OOR2528 25-28
OOR2731 27-31
OOR3134 31-34
OOR3437 34-37
OOR3740 37-40
OOR4043 40-43
OOR4346 43-46

OSTATNÍ

VPP, VPC Stahovací páska

Označení (šířka x délka pásky v mm)

VPP	(bílá) 2x88
VPP	(bílá) 2x100
VPP	(bílá) 2x160
VPP	(bílá) 4x140
VPP	(bílá) 5x200
VPP	(bílá) 5x280
VPP	(bílá) 5x360
VPP	(bílá) 5x430
VPP	(bílá) 8x240
VPP	(bílá) 8x360
VPP	(bílá) 8x540
VPU	(podložka) 29x29
VPR	(rozevírací	bílá) 4x140
VPR	(rozevírací	bílá) 5x300
VPR	(rozevírací	bílá) 8x300

Označení (šířka x délka pásky v mm)

VPC	(černá) 2x88
VPC	(černá) 2x100
VPC	(černá) 2x160
VPC	(černá) 4x140
VPC	(černá) 5x200
VPC	(černá) 5x280
VPC	(černá) 5x360
VPC	(černá) 5x430
VPC	(černá) 8x240
VPC	(černá) 8x360
VPC	(černá) 8x540

Kleště	VPP	na	utahování	pásek.

TĚSNĚNÍ

Měděné těsnění ČSN 02 9310.2

10x6x1 18x12x1,5 26x20x1,5 40x32x2
17x6,5x2 22x12x1,5 27x21x1,5 39x33x2
12x8x1 17x13x1,5 27x22x1,5 42x36x2

12x8x1,5 19x13x1,5 28x23x2 44x38x2
14x8x1,5 18x14x1,5 28x24x2 45(46)x39x2
14x10x1 20x14x1,5 30x24x2 47x40x2

14x10x1,5 22x14x1,5 32x24x2 49x42x2
16x10x1,5 22x16x1,5 32x26x2 50x42x2
18x10x1,5 22x17x1,5 32x27x2 51x42x2
20x10x1,5 22x18x1,5 34x28x2 52x45x2
22x10x1,5 24x18x1,5 36x30x2 55x48x2
16x12x1,5 24x20x1,5 38x30x2

Uvedené	rozměry	jsou	standardně	skladem,	jiné	rozměry	dodáme	na	objednávku.



128

Fíbrové těsnění

18x14x1,5
20x12x1,5

Uvedené	rozměry	jsou	v	mm.

OSTATNÍ

Kovogumové těsnění - USIT

Sady těsnění

Teflonová páska

													10,7x16x1,5					1/8“ 18,7x26x1,5
12,7x18x1,5 													21,5x28,7x2,5					1/2“

													13,7x20x1,5					1/4“ 22,7x30x2
14,7x22x1,5 24,7x32x2
16,7x24x1,5 																26,7x35x2								3/4“

													17,4x24x1,5					3/8“ 														33,7x42x2										1“

Sada	měděných	těsnění 14	x	10	x	1	až	39	x	33	x	2
Sada	hliníkových	těsnění 14	x	10	x	1	až	39	x	33	x	2

Sada	USIT	těsnění	pro	BSP	závity 1/8“	až	1“
Sada	USIT	těsnění	pro	metrické	závity M8	až	M24

Sada	“O“	kroužků 3	x	2	až	45	x	4
Sada	“O“	kroužků	pro	ORFS	závity závit	9/16	až	závit	1.11/16

Sada	“O“	kroužků	v	palcových	velikostech 2,90	x	1,78	až	43,82	x	5,33

malá	teflonová	páska 12mm	x	12m	x	0,076mm
velká	teflonová	páska 19mm	x	15m	x	0,2mm

teflonová	nit pro	teploty	-200°C	/	+280°C

Uvedené	rozměry	jsou	standardně	skladem,	jiné	rozměry	dodáme	na	objednávku.

Teflonová	nit	je	dodávána	v	balení	50m	a	100m.

Hliníkové těsnění ČSN 02 9310.3

9x5x1 17x13x1,5 29x20x1,5 36x30x2
10x6x1 18x13x1,5 27x21x1,5 38x30x2

17x6,5x2 19x13x1,5 27x22x1,5 40x32x2
12x8x1 20x14x1,5 28x24x2 39x33x2

14x10x1 22x16x1,5 30x24x2 42x36x2
18x10x1,5 21(22)x17x1,5 32x26x1,5 51x42x2
16x12x1,5 24x18x1,5 32x27x2 52x45x2
18x12x1,5 26x20x1,5 34x28x2 55x48x2

Uvedené	rozměry	jsou	standardně	skladem,	jiné	rozměry	dodáme	na	objednávku.



129

LOXEAL Těsnění závitových spojů

Rychlospojka	vzduch	-	samice 999	530	181 M22x1.5
Rychlospojka	vzduch	-	samec 999	530	182 M22x1.5

Rychlospojka	-	červená 999	530	185 M22x1.5
Spojková	hlava	-	žlutá 999	530	186 M22x1.5

Spojková	hlavice	-	dvojitá	červená 999	530	187 M22x1.5
Spojková	hlavice	-	žlutá 999	530	190 M22x1.5

Spojková	hlavice	-	červená 999	530	191 M22x1.5

Vzduchové	rychlospojky	se	používají	v	brdzném	systému	traktorů	a	nákladních	vozů	s	návěsy.

Stupeň	pojištění:	 2	-	možnost	demontovat	spoj
	 3	-	trvalé	zajištění	spoje

Balení:		 10ml,	50ml

VZDUCHOVÉ RYCHLOSPOJKY PRO NÁVĚSY

OSTATNÍ

Typ Aplikace
Stupeň

pojištění
Teplota Max. průměr závitu

Doba vytvrzovaní

Manipulační (min) Funkční (hod)

53 - 14
Všeobecné	použití	pro	hydraulické

a	pneumatické	těsnění
2 -55°C	/	+150°C M80	;	3“ 10-20 1-3

55 - 03
Pojišťování	matic,	vhodné	pro	zaolejované	

povrchy,	schváleno	pro	pitnou	vodu
2 -55°C	/	+150°C M36 10-20 1-3

58 - 11
Vysoce	viskózní	potrubní	těsnění	s	teflo-
nem,	schváleno	pro	vysokotlaký	plyn

2 -55°C	/	+150°C M80	;	3“ 15-30 1-3

85 - 86
Zajišťování	a	pojišťování

závrtných	šroubů
3 -55°C	/	+200°C M56	;	2“ 20-40 6-12

86 - 72
Vysoká	pevnost	pojištění	a	vysoká	

odolnost	proti	mechanickému	namáhání,	
schváleno	pro	plyn

3 -55°C	/	+230°C 											2“ 20-40 3-6

7
6 7 1 4

5 2
2 1

8 5 2 3
4 6

8 1
4 9 7 2
3 6

9 5 2
6
2 8 9
8 4 5 6

1 4
3 7

1 9 7 3
1 2

6 7

SUDOKU



130

Tento Geka program je vhodný pro sací i tlakové hadice na vodu, vzduch, průmyslová média, maltu apod.
Spojky jsou vyrobeny z mosazi (MS58) lisované za tepla a určené pro tlak max. 50 bar a teplotu do +100°C.
Těsnění je z NBR. 

GEKA PROGRAM

Rychlospojka s vnitřním závitem 

Zátka

Stříkací tryska hadicová - dýza 

Hadicová rychlospojka

Rychlospojka s vnějším závitem 

Těsnění

Průměr (mm) Označení

10 0600	010
13 0600	013
16 0600	016
19 0600	019
25 0600	025
32 0600	032
38 0600	038

Vnější závit Označení

G	1/4" 0602	014
G	3/8" 0602	038
G	1/2" 0602	012
G	3/4" 0602	034

G	1" 0602	001
G	1	1/4" 0602	114
G	1	1/2" 0602	112

Průměr (mm) Označení

13 0608	013
16 0608	016
19 0608	019

Vnitřní závit Označení

G	1/4" 0601	014
G	3/8" 0601	038
G	1/2" 0601	012
G	3/4" 0601	034

G	1" 0601	001
G	1	1/4" 0601	114
G	1	1/2" 0601	112

Označení

0603	001

Označení

0604	001

Hadicový násadec se šestihranem a vnějším závitem

Průměr (mm) Vnější závit Označení

10 G	3/8" 0606	103
13 G	1/2" 0606	132
19 G	3/4" 0606	193
25 G	3/4" 0606	250
25 G	1" 0606	251
32 G	1	1/4" 0606	325
38 G	1	1/2" 0606	385
50 G	2" 0606	502
63 G	2	1/2" 0606	636
76 G	3" 0606	763

OSTATNÍ



131

T-spojka

Třícestná spojka (prac. tlak 10 bar)

Spojka přímá mosazná

Y-spojka

Vnitřní průměr hadice Označení

G	3/8" WK	34300
G	1/2" WK	34301
G	5/8" WK	34309
G	3/4" WK	34302

G	1" WK	34303
G	1	1/4" WK	34304
G	1	1/2" WK	34305

G	2" WK	34306

Vnitřní průměr hadice Označení

G	1/2" WK	34291
G	5/8" WK	34299
G	3/4" WK	34292

Vnitřní průměr hadice Označení

G	5/8" WK	34982
G	3/4" WK	34983

Označení

217170	Geka	standard

Hadicová spojka s převlečnou maticí

Průměr (mm) Vnitřní závit Označení

10 G	1/2" 0607	102
13 G	1/2" 0607	132
13 G	3/4" 0607	133
19 G	3/4" 0607	193
25 G	1" 0607	251
32 G	1	1/4" 0607	325
38 G	1	1/2" 0607	386
50 G	2" 0607	502

OSTATNÍ

Rychlospojky jsou určené především pro stavebnictví při dopravě stlačeného vzduchu od kompresoru k nářadí.
Jsou vyrobeny z litiny s pozinkovaným povrchem a mají dvojité jištění proti snadnému rozpojení v krutu.
Těsnění je vyrobeno z perbunanu a je odolné oleji. Rychlospojky jsou dimenzovány pro maximální pracovní tlak 
10 barů a pro pracovní teplotu -40°C až +95°C.

LÜDECKE, LITINOVÉ RYCHLOSPOJKY

Rychlospojka s vnějším závitemHadicová rychlospojka

Průměr (mm) Označení

6 0673	006
10 0673	010
13 0673	013
16 0673	016
19 0673	019
25 0673	025
32 0673	032

Průměr (mm) Označení

G	1/2" 0675	012
G	3/4" 0675	034

G	1" 0675	100



132132

OSTATNÍ

Ohebné plastové hadice jsou určeny pro volný průtok chladící kapaliny (emulze) k řezným nástrojům. Tyto hadice 
jsou vyrobeny z polymerního materiálu polyoxymethylenu, který odolává louhům, rozpouštědlům, tukům a olejům. 
Neodolává však kyselinám. Na výběr máme široký sortiment koncovek a kloubových článků ve dvou velikostech:

EMULZNÍ ŠROUBENÍ

MINI - průměr článku 6 mm MAXI - průměr článku 12 mm

PLASTOVÉ SPOJKY

GS   Hadicová spojka přímá

GRS    Hadicová spojka přímá - redukovaná

Označení D1 D2 L1≈

GS 3 3 2,5 25
GS 4 4 2,7 35
GS 5 5 3 45
GS 6 6 4 49
GS 8 8 5,6 56
GS 10 10 7 63
GS 12 12 8,6 66,5
GS 13 13 8,6 73
GS 14 14 10 79
GS 16 16 12 76
GS 19 19 15 76
GS 25 25 21 95

Označení D1 D3 D2 L1≈

GRS 4-3 4 3 2,5 30
GRS 6-4 6 4 2,7 43,5
GRS 8-4 8 4 2,7 48
GRS 8-6 8 6 4 53,5
GRS 10-6 10 6 4 58
GRS 10-8 10 8 5,6 60,5
GRS 12-8 12 8 5,6 62,5
GRS 12-10 12 10 7 64

Uvedené	rozměry	jsou	v	mm.

Pracovní tlak: do 8bar
Pracovní teplota: do 80°C



133133

OSTATNÍ

Uvedené	rozměry	jsou	v	mm.

TS   Hadicová “T“ spojka 

Označení D1 D3 L1≈ L3≈

TS 3 3 2,5 25 12,5
TS 4 4 2,7 35 19,5
TS 5 5 3 42 22
TS 6 6 4 50 26
TS 7 7 5 50 26
TS 8 8 5,6 58 30
TS 10 10 7 62,5 33,5
TS 12 12 8,6 69 36
TS 13 13 8,6 73 36
TS 14 14 10 77,5 41,5
TS 15 15 11 79,5 43,5
TS 16 16 12 81 45
TS 19 19 15 85 45
TS 25 25 21 105 52,5

TRS    Hadicová “T“ spojka redukovaná

Označení D1 D3 D2 D4 L1≈ L3≈

TRS 3-4-3 3 4 2,5 2,5 25 17,5
TRS 4-6-4 4 6 2,5 4 35 23,5
TRS 6-4-6 6 4 4 2,5 49 20,5
TRS 8-4-8 8 4 5,6 2,5 56 22
TRS 8-6-8 8 6 5,6 4 56 28
TRS 8-12-8 8 12 5,6 8,6 58 35,5
TRS 10-6-10 10 6 7 4 62 28
TRS 10-8-10 10 8 7 5,6 62 31
TRS 10-13-10 10 13 7 8,6 64 38
TRS 12-6-12 12 6 8,6 4 69 29
TRS 12-8-12 12 8 8,6 5,6 69 31
TRS 12-10-12 12 10 8,6 7 69 33
TRS 15-6-15 15 6 11 4 78 28
TRS 15-8-15 15 8 11 5,6 79 33
TRS 18-10-18 18 10 14 7 79 36
TRS 18-15-18 18 15 14 11 80 44

WS   Hadicová spojka úhlová

Označení D1 D2 L1≈ L3≈

WS 3 3 2,5 12,5 12,5
WS 4 4 2,5 17,5 19,5
WS 5 5 3 21 22
WS 6 6 4 25 26
WS 8 8 5,6 29 30
WS 10 10 7 31 33,5
WS 12 12 8,6 34,5 36
WS 13 13 8,6 36,5 38,5
WS 14 14 10 38,5 41,5
WS 15 15 11 39,5 43,5
WS 16 16 12 40,5 45
WS 19 19 15 43,5 46
WS 25 25 21 52,5 52,5



134

OSTATNÍ

Uvedené	rozměry	jsou	v	mm.

YS   Hadicová “Y“ spojka

Označení D1 D2 L1≈

YS 3 3 2,5 21
YS 4 4 2,5 25,5
YS 5 5 3 43
YS 6 6 4 44
YS 8 8 5,6 51
YS 10 10 7 54
YS 12 12 8,6 64
YS 13 13 9 65
YS 14 14 10 65
YS 16 16 12 67
YS 19 19 15 72

YRS    Hadicová “Y“ spojka redukovaná

Označení D1 D3 D2 D4 L1≈

YRS 4-6-4 4 6 2,7 4 35
YRS 6-8-6 6 8 4 5,6 49

KS   Hadicová spojka křížová

Označení D1 D2 L1≈

KS 4 4 2,9 39
KS 5 5 3 48
KS 6 6 4 48
KS 12 12 8,6 69

PRVKY MAZACÍHO SYSTÉMU

Mazací hlavice plochá - šestihran

Označení Závit Průměr hlavy (mm) Délka závitu (mm) Celková délka (mm) Šestihran (mm)

101 140 M	10x1 16 5,5 16,7 14
101 147 M	8x1 16 5,5 16,7 14



135

OSTATNÍ

Mazací hlavice plochá

Označení Závit Průměr hlavy (mm) Délka závitu (mm) Celková délka (mm) Šestihran (mm)

101 125 3/8" 16 3,5 17 17
101 128 M	16x1,5 16 3,5 16,5 17

Mazací hlavice kulová přímá - kulička

Mazací hlavice kulová 45° - kulička

Mazací hlavice kulová 90° - kulička

Mazací spojka násuvná

Označení Závit Průměr hlavy (mm) Délka závitu (mm) Celková délka (mm) Šestihran (mm)

101 360 M	5 6,5 4,5 15,2 7
101 361 M	6 6,5 4,5 15,7 7
101 368 M	8x1	kuž. 6,5 4,5 15,7 9
101 369 M	10x1	kuž. 6,5 4,5 15,7 11
101 364 1/8" 6,5 4,5 15,7 11
101 355 3/8" 6,5 7 17,5 17

Označení Závit Průměr hlavy (mm) Délka závitu (mm) Celková délka (mm) Šestihran (mm)

101 277 6x1 6,5 5,5 20,9 11
101 378 8x1 6,5 5,8 20,9 11
101 379 10x1 6,5 5,5 20,9 11

Označení Závit Průměr hlavy (mm) Délka závitu (mm) Celková délka (mm) Šestihran (mm)

101 297 6x1 6,5 5,5 19,5 11
101 398 8x1 6,5 5,5 19,5 11
101 399 10x1 6,5 5,5 19,5 11

Označení Závit Velikost Průměr x délka (mm)

101 824 M	10x1 16 20	x	23
101 826 M	10x1 22 28	x	24
101 829 M	10x1 10 20	x	24

Krytka mazací hlavice



136

OSTATNÍ

Mazací spojka sklíčidlová

Označení Závit Počet čelistí Průměr x délka (mm)

101 835 M	10x1 3 15	x	38
101 840 M	10x1 4 15	x	38

MOA 3, MOA 4 Mazací soupravy

Hadice k mazacímu lisuPřítlačný lis

Pryžové	 hadice	 jsou	 určeny	 pro	
tlak	 do	 200	 barů	 a	 opatřeny		
koncovkami	 s	 vnějšímí	 závity		
M	 10x1.	 Standardně	 se	 dodávaji		
v	délkách	500,	1000	a	2000	mm.

Tento	přítlačný	mazací	lis	slouží	k	bezpákové-
mu	mazání	plastickými	mazivy.

Lis	vedeme	ve	dvou	velikostech,	
s	nádržkami	o	objemu:	
150	ccm	(označení	103	101)	
300	ccm	(označení	103	102).

Tyto	univerzální	pákové	mazací	soupravy	slouží	k	mazání	plastickými	mazivy.

Nádržky	mají	objem:
cca	300ccm	-	MOA	3	(označení	103	017)
cca	500ccm	-	MOA	4	(označení	103	018)

Hadice	jsou	součástí	soupravy.

Pumpa olejová injekční

Olejová	pumpa	odsávací	nebo	plnící,	na	způsob	injekční	stříkačky.

Objem	zásobníku	500ml.

K	přečerpání	„z	nádoby	do	nádoby“	použijte	Pumpu	injekční	se	dvěma	vývody.



137

WD 40

Hydraulický olej

Pneumatický olej

Multifunkční sprej

Zastavuje	 vrzání,	 čistí	 a	 chrání,		
vytěsňuje	 vodu,	 uvolňuje	 zrezivělé	
části,	 uvolňuje	 zaseknuté	 mecha-
nismy.	 Po	 nanesení	 na	 plochu	 se	
mazivo	naváže	na	povrch	a	rozpustí	
veškeré	mastnoty.	Dle	aktuální	nabíd-
ky	 je	dodáván	v	 různých	objemech		
(100	,	200	,	450	ml)

Hydraulické	 oleje	 Madit	 OH-HM	 32	 a	 OH-HM	 46	 jsou	 hydrogenačně	 rafinované	 ropné	 oleje	 zušlechtěné	 přísadami	 na	
zlepšení	oxidační	 stálosti,	protikorozních	a	protioděrových	vlastností	a	přísadami	proti	pěnění.	Obsahují	modifikátor	 viskozity		
s	depresantním	účinkem.	Jsou	určené	pro	hydrostatické	mechanismy	s	vysokým	mechanickým	i	tepelným	namáháním	pro	stabilní	
i	mobilní	stroje	pracující	v	nechráněném	prostředí.

Tento	olej	je	odparafinovaný	a	rafinovaný	ropný	olej	s	dobrou	oxidační	stálostí.	Může	obsahovat	zušlechťující	přísady.	Je	určen	
na	krátkodobé	mazání	soustav	při	normálních	teplotách,	kromě	mazání	soustav	s	velkou	přítokovou	rychlostí.
Doporučení	dávkování:	5-10	kapek	na	m3	stlačeného	vzduchu.

Fyzikálně - chemické vlastnosti : OH-HM 32 OH-HM 46

Kinematická	viskozita	při	40°C	(mm2/s) 28,8-35,2 41,4-50,6
Kinematická	viskozita	při	100°C	(mm2/s) minimálně 5,11 6,44
Dynamická	viskozita	(Brookfield)	Pa.s maximálně 2,5	(-20°C) 5,0	(-20°C)
Viskozní	index minimálně 105 105
Bod	tuhnutí maximálně -34°C -30°C
Bod	vzplanutí	v	o.t. minimálně 180°C 190°C
Deemulgační	charakteristika maximálně 40	min 40	min

Fyzikálně - chemické vlastnosti :

Kinematická	viskozita	při	40°C	(mm2/s) 19,8-24,2
Viskozní	index minimálně 60
Bod	tuhnutí maximálně -6°C
Bod	vzplanutí	v	o.t. minimálně 175°C
Číslo	kyselosti	,	mg	KOH/g maximálně 0,05

OLEJE

SPREJE
Nabízíme	 Vám	 různé	 spreje	 do	 Vaší	 dílny,	
např.	 Čistič	 na	 brzdy	 a	 spojové	 díly,	 Sprej	
na	vyhledávání	netěsností	a	další.

OSTATNÍ



138

STROJE PRO VYBAVENÍ LISOVNY HADIC

Řezačka hadic  TF1

Ořezávačka hadic  SPF2/E

Signovačka  HP1

Ruční lis Tubomatic H46 / H46E

Technická data:

max.	průměr	hadice 11/4	(max	4	oplety)
max.	vnější	průměr 60	mm
otáčky	za	minutu 2900
průměr	řezacího	kotouče 250	mm
váha 44	kg
rozměry 610	x	360	x	550	mm
el.parametry 400	V;	50	Hz	;	1,1	kW	

Technická data:

max.	vnější	průměr 2
max.	vnitřní	průměr 2
otáčky	za	minutu 300
váha 44	kg
rozměry 640	x	520	x	360	mm
el.parametry 400	V	;	50	Hz	;	0,75	kW	

Technická data:

max.	velikost	objímky 2
váha 26	kg
rozměry 800	x	250	x	500	mm
počet	znaků 16
výška	znaku 3	mm

Technická data:

lisovací	tlak 100	tun
max.	průměr	hadice 1
max.	průměr	objímky 46	mm
max.	otevření	čelistí průměr	+	20	mm
rozměry	H46 300	x	390	x	280	mm
rozměry	H46E 300	x	345	x	330	mm
váha	vč.oleje	H46	/	H46E 32	kg	/	26	kg
síla	na	páce 30	kg

K	této	ruční	signovačce	lze	taktéž	připojit	pneumatické	ovládání.

OSTATNÍ

Na této dvoustraně naleznete pouze vybrané stroje.
Aktuální výrobní nabídku našeho dodavatele Vám na požádání rádi předložíme.



139

Lis Tubomatic 040

Lis Tubomatic H59EL

Stojan na hadice  SR8

Ohýbačka trubek  C42

Technická data:

lisovací	tlak 108	tun
max.	průměr	hadice 1	(4	oplety)
max.	průměr	objímky 46	mm
max.	otevření	čelistí průměr	+	37	mm
rozměry 290	x	220	x	560	mm
váha	vč.oleje 86	kg
el.parametry 230	V	;	50	Hz	;	1,8	kW	

Technická data:

lisovací	tlak 130	tun
max.	průměr	hadice 1	(6	opletů)
max.	průměr	hadice 11/4	(4	oplety)
max.	průměr	hadice 11/2	(2	oplety)
max.	průměr	objímky 59	mm
max.	otevření	čelistí průměr	+	48	mm
rozměry 680	x	550	x	680	mm
váha	vč.oleje 271	kg
el.parametry 400	V	;	50	Hz	;	4	kW	

Technická data:

celková	nosnost 1900	kg
nosnost	na	rameno 240	kg
max.	průměr	svazku 1	000	mm
váha 156	kg
rozměry 2372	x	2173	mm

Technická data:

průměry	trubek 6x2	až	42x4	mm
materiál	trubek AISI	316	TI	–	ST	37.4
rozměry	 680	x	880	x	910	mm
váha 100	kg
el.	parametry 400	V	;	50	Hz	;	1,1	kW

OSTATNÍ



140

ZAŘÍZENÍ PRO DISTRIBUCI OLEJŮ A KAPALIN

Veškeré obchodní a cenové informace k těmto zařízením Vám poskytneme v naší provozovně.
Pro bližší technickou specifikaci prosím navštivte internetové stránky výrobce www.raasm.com

Olejové plnící soupravy

Plnící pistole s měřidly

OSTATNÍ



141

Pumpy na oleje a vazelínu poháněné vzduchem

Servisní stojany

Navijáky hadic pevné a otočné

Navijáky hadic s hydraulickým nebo pneumatickým pohonem

OSTATNÍ



KONTAKT:

J.S.C. BRNO s.r.o.
Traťová 3, 619 00 Brno
tel.: 547 212 028
tel.: 547 212 029

e-mail: objednavky@jsc-brno.cz      www.jsc-brno.cz
© J.S.C. BRNO s.r.o., 2020


